
UCHWAŁA NR XXVIII/237/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 6 j ust. 2, 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 poz. 391, poz. 951 oraz z 2013 r. 
poz. 21 i poz. 228) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, będzie ustalana od gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
o której mowa w § 1 w następującej wysokości miesięcznie: 
a) gospodarstwa domowe 1-osobowe - 14,80 zł, 
b) gospodarstwa domowe 2-osobowe - 29,30 zł, 
c) gospodarstwa domowe 3-osobowe - 43,20 zł, 
d) gospodarstwa domowe 4-osobowe - 56,60 zł, 
e) gospodarstwa domowe 5-osobowe - 69,50 zł, 
f) gospodarstwa domowe 6-osobowe i więcej - 81,40 zł. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w art. 6k ust 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, w następującej wysokości miesięcznie: 
a) gospodarstwa domowe 1-osobowe - 9,80 zł, 
b) gospodarstwa domowe 2-osobowe - 19,60 zł, 
c) gospodarstwa domowe 3-osobowe - 28,70 zł, 
d) gospodarstwa domowe 4-osobowe - 37,60 zł, 
e) gospodarstwa domowe 5-osobowe - 46,00 zł, 
f) gospodarstwa domowe 6-osobowe i więcej - 53,90 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/173/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 października 2012 
r. w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2012 r., poz. 2836) oraz uchwała Nr XXIV/187/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 listopada 
2012 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
mieszkańca. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 47). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

Id: 48DDBE01-3BFC-4615-A1A1-D5F082F1046B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Id: 48DDBE01-3BFC-4615-A1A1-D5F082F1046B. Podpisany Strona 2




